

DENOMINACIÓN DEL ARTICULO	CÓDIGO DE ARTÍCULO
HAMBURGUESA VEGANA.	
DECLARACIÓN DE INGREDIENTES	
<p>Agua, proteína texturizada de SOJA, grasa de coco, fibra alimentaria, estabilizador (E-461), sal, aroma, zumo de remolacha concentrado, azúcar caramelizado, fécula de patata, especias y maltodextrina.</p>	
USO PREVISTO E INDICACIONES	ALÉRGENOS
<p>Producto destinado a cocinarse completamente previamente a su consumo. En la etiqueta aparece la mención "<i>Cocinar completamente antes de su consumo</i>".</p>	<p>Contiene derivados de la soja.</p>
CONDICIONES DE CONSERVACIÓN	VIDA ÚTIL
<p>En presentación individual, al vacío y refrigerada, fresco, "<i>Conservar entre 0 y 4°C</i>". En presentación congelada IQF, "<i>Conservar a -18°C</i>".</p>	<p>En presentación refrigerada y al vacío, 21 días. En presentación congelada, 270 días. En todos los casos, manteniendo la temperatura de conservación indicada y las correctas condiciones higiénicas de acondicionado.</p>
CARACTERÍSTICAS ANALÍTICAS	
<p>Aerobios totales: $5 \cdot 10^4$ ufc/g. Enterobacterias: 10^2 ufc/g. Salmonella: Ausencia en 25 g. Staphylococcus aureus: Ausencia en 1 g.</p>	
ACONDICIONADO Y PRESENTACION	